
 

2019 年 7 月吉日 

 

お客様各位 

                                        

株式会社ディーソル                                                       

                                             TEL   03-3668-4361 

FAX   03-3668-1420 

 

 

東京オリンピック 2020 大会テスト交通規制 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

東京オリンピック 2020 大会のテスト交通対策に伴い、該当地域に大規模な交通規制が実施される予定です。 

期間中は配送に遅れが生じ配送できない可能性がございますので納品日の調整にご協力下さいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

1. 交通規制実施日 

2019 年 7 月 24 日(水)、26 日（金）、8/23（金） 

 （別紙 警視庁の案内をご確認ください） 

 

2. 対象エリア 

       首都圏内 

 

3. 影響予想範囲 

首都圏内への配送 

関東近辺への配送 

首都圏を経由する配送 

 

 ※配送遅延等が発生する可能性が高い予想になっております。 

 ※出来るだけ納品日を避けて頂くか早めの注文を頂けると幸いです。 

 

                                                        

以上 






